[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2018 № 39
 г. Куса

О внесении изменений в

Положение о порядке проведения конкурса

по отбору  кандидатур на должность

Главы Кусинского городского поселения

Челябинской области
Руководствуясь  законами Челябинской области от  31.01.2018 № 654-ЗО «О внесении изменений в статью 3-6 Закона Челябинской области «О противодействии коррупции в Челябинской области»; от 03.07.2018 № 735-ЗО «О внесении изменений в некоторые законы Челябинской области», статьями 18, 25 Устава Кусинского городского поселения,
Совет депутатов Кусинского городского поселения

 РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору  кандидатур на должность Главы Кусинского городского поселения Челябинской области, утвержденное решением Совета депутатов от 24.07.2015 № 44, изменения согласно приложению к данному решению.

2.  Направить настоящее решение Главе Кусинского городского поселения для подписания и официального обнародования на информационных стендах.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                  Е.Э. Юшкова

Приложение

к решению Совета депутатов

Кусинского городского поселения

от 26.09.2018 № 39
Изменения в Положение о порядке проведения конкурса

по отбору  кандидатур на должность

Главы Кусинского городского поселения

Челябинской области

1. в разделе  V. Условия проведения конкурса:
1) подпункт 5 пункта 14 исключить;
2) в абзаце втором пункта 16 слова «расходах» исключить.

Глава Кусинского  городского поселения                            В.Г. Васенёв